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YUpe:KIeHUH cpe/Heii 001eodpa3oBaTe/ibHOii mKo1e Ne 593 ¢ yriry6a1eHHbIM H3y4eHHeM AHTJIHICKOro HWAYUEHWEM AHMMABCKOTND R3bIA HEBCKOND PAROHA CAHKT-NETEFEYFTA
si3bika HeBcekoro paiiona Cankr-Ilerepoypra 22BS6AFSOIATADIDETIF1 IESSCCEBE3S
ua 1 noayroaue 2024-2025 yue6uoro roga ¥U: KasratehoTeo Poscuis y
CEeHTIOpb CEeHTSIOpb
Knacc/[lata ITH BT CP uT 11 ITH BT CP qT 11 ITH BT CP qT
02.09.2024 | 03.09.2024 | 04.09.2024 05.09.2024 06.09.2024 09.09.2024 10.09.2024 11.09.2024 12.09.2024 13.09.2024 16.09.2024 17.09.2024 18.09.2024 19.09.2024

5-1 CJ{ ®U3K 3 yp CIOMAT 6YP | CI OIOKHP 3 yp CJ1BHO 4 yp CJII Tex 4 yp CIATEO 6 yp CJ1 130 4 yp CJ1 P51 2 ypox CJI AHI" 3 yp

5-2 CJ1 PU3K 6 yp CILTEX 2yp CJ1 BHO 7 yp CJ1 OJTKHP 4 yp CJIU30 5 yp. CJII PS4 yp CJl UCT4yp | CI AHI 3yp CJITEO 5 yp
5-3 CJl ®U3K 2 yp CII TEX 4yp CJ1 BHO 6 yp CIIPSI3 yp CIUJIAT 3yp | CAOAKHP2yp | CJILUCT2yp CJIITEO2yp | CHHU306yp
6-1 BKP PA 3 yp BKP BUO 6 yp BKP MAT 2 yp BKP I'EO 6 yp
6-2 BKPTEO 2 yp BKP P13 yp BKP BUO 5 yp BKP MAT 2 yp

6-3 BKP P31 3 yp BKP BHO 4 yp BKP I'EO 2 yp BKP MAT 3 yp
7-1 COTEOM 6 yp CJ1 @13 3 yp BKP PA 2 yp BKP BUO 8 yp BKP I'EO 3 yp CJIAJIT" 3 yp CJIUH®D 2 yp
72 CIIBC 8 yp CJITEOM 5 yp CILOU3 6 yp BKP BHO 5 yp BKP PSI2 yp BKP I'EO 2 yp CILUH® 7yp
7-3 CJIBC 6 yp CATEOM 3 yp CJl®U3 3 yp BKP P51 3 yp BKPBUO 7yp | BKPTEO4yp CAUH®D 7 yp

8-1 CJ1 XUM 4yp BKP AJII" 3VP C[ OB3P 3yp BKP P51 5 ypok BKP BC 4YP BKP I'EO 6YP | BKPTI'EO 2 yp
8-2 CJ1 XM 2yp CJ1 OB3P 2yp BKP P 2 ypox BKP MAT 6 yp | BKPTEOM 6 yp | BKP I'EO 3 yp
9-1 BKP AJIl 4yp | BKP TEOM 6 yp BKP I'EO 5 yp BKP P4 2yp BKP XUM3yp
9-2 BKP MAT 4 yp BKP P 6yp BKPTEO4yp | BKP XUMSyp
9-3 BKP AJIT" 6yp BKP BuC Syp BKP 'EOM 2yp BKP XUM2yp | BKPT'EO 6yp | BKP P 6 ypox
10-1 CJIBUO 5yp CJLJINT 3 yp CILXUM4yp | CJATEOM 2YP CJLTEO 3 yp CJUAJIT 5YP CILPSI2yp CJl ®U3K 6 yp CJIBC 1YP CJl ®U3 6 yp CJUAHT 4 yp
10-2 CJ1 ®U3 2yp CJ1 BUO 4 yp CILXVM 3yp | C[1 OB3P 3yp CIITEO 5yp CJLJIUT 6 yp CILAJITSYP | CIl®U3K4yp | CAAHIJI2yp | CJHABCSYP | CITEOM 5VP
11-1 BKP XUMlyp BKP AJII" 2 VP BKP BUO 2yp BKPTEOM 3yp | BKP PS4 yp

BIIP - Bcepoccuiickue npoBepounbie padorsl PSI - pycckuii si3bik
PM- peruoHabHbIii MOHUTOPHHT

IIKP - mKojbHbIE KOHTPOJIbHbIE PA0OTHI
LIAP - mkonbHbIe Anarnoctuyeckue padorsi UH® - nudopmaruka
CJI - crapToBasi AMATHOCTHKA
BKP - BxoHbIe KOHTPOJIbHBIE PaGOThI

BHO - 6uosorus
XHUM - xumust

OBIII - ofmecTBo3HAHTE
®U3 - pusuka

MAT - maTeMaTHKa

ASI - aHrIMiiCKMii SA3BIK
T'EO -reorpadus

JIUT - auteparypa

TEX - Tpyn(TexHosiorusi)

HUCT - ucropust

BC- BepoOsITHOCTD U CTATHCTHKA

AJIT - anreépa

TEOM - reometpusi

OB3P
OJKHP

OU3K - puzuyeckast KyJabTypa




Knacc/[lata 111

20.09.2024

5-1 CJITEO 6 yp

5-2 CIIMAT 3 ypox

5-3 CJI MAT 1 yp

6-1

6-2

6-3

7-1 CJIBC 5 yp

7-2 CILAJIT 4 yp

7-3 CJUAIITT 2yp

8-1

8-2 BKP BuC Syp

9-1

9-2

9-3

10-1 CJ] OB3P 1yp

10-2 CIAPA4yp

11-1

BIIP - Bcepoccmiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHBbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




CEHTSIOpb

OKTAOPb

Knacc/[lata

ITH

BT

CP

4T

1A

ITH

BT

CP

4T

114

ITH

BT

CP

uT

I

ITH

23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

5-1

CJ1JIAT 2yp

COVCT 6 yp

CIMY33yp

IIKP MAT 2VP

5-2

CJIJIAT Syp

CIMY32yp

IIKP MAT 2 ypok

5-3

CJI AHT 5 yp

CIIMY3 4 yp

IIKP MAT 4 ypok

6-1

CJ1 OB 6yp

IIKP MAT 3 yp

6-2

CJ1 OB 5yp

6-3

CJ1 OB 7yp

7-1

7-2

7-3

8-1

HIKP I'EO 1VP

8-2

9-1

IIKP AJIT 3 yp

9-2

ILIKP AJIT 5 yp

9-3

10-1

CI UCT 5 yp

CAVH® 2 yp

CJ1 OBIII 2yp

HIK AJIT" 6YP

10-2

CILUCT 6 yp

CA OBUW 5yp

CITVH® 1 yp

11-1

BIIP - Bcepoccmiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHBbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




Knacc/[lata BT CP qT 111
15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024
5-1 IIKP AHIJI 3 yp
5-2 IIKP AHIJI 3 yp
5-3 IIKP AHIJI S yp
6-1 LIKP P51 3 yp
6-2 LIKP MAT 3yp  |LLIKP AHIJI2 yp LIKP P51 3 ypok
6-3 LIKP MAT Syp  |IIKP AHIJT4yp |LIKP PS5 ypok
7-1 LLIKP AHIJI 3 yp LIKP TEOM 6 yp
72 LIKP AH[JI 4yp |LIKP FEOM 5 yp
7-3 LIKP I'EOM 3 ypok
8-1 LIKP AHIJI 2 yp
8-2 LIKP TEOM 7yp  |LUKP AHIJI 2 yp
9-1 LIKP AHT 5 yp
9-2 HIKP AHI'JI 3 yp
9-3 LOKP AHI'JT 4 yp |LIKP AJIT 4yp
10-1 LIKP AHIJL 5 yp
10-2 LIKP AHIJI 3 yp LLIKP AJIT 7YP
11-1 LLIKP AHIJL 5 yp

BIIP - Bcepoccmiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHBbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




OKTAOPb

HOSIOpb

Knacc/[lata

ITH

BT

CP

4T

1A

CP

uT

114

TTH

BT

CP

4T

I

ITH

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

06.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

5-1

IIKP MAT 2VP

5-2

IIKP MAT 2 ypok

5-3

IIKP MAT 4 ypok

6-1

HIKP AHI'JI 3 yp

IIKP MAT 3 yp

6-2

6-3

7-1

LLIKP BC 5yp

7-2

7-3

8-1

LIKP AJIT" 3VP

IIKP XMMS5yp

8-2

ILIKP AJIT 6yp

HIKP XUM6yp

9-1

ILIKP TEOM 4 yp

HIKP XMM3yp

9-2

IIKP I'EOM 6 yp

IIKP XUM5yp

9-3

ILIKP XUMS5yp

10-1

LIIKP I'EO 6YP

LLIKP AJIT 5yp

10-2

ILIKP ®U3 2 yp

11-1

BIIP - Bcepoccmiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHBbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




Knacc/[lata

BT

CP

uT

ITH

ITH

BT

19.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

5-1

5-2

LLIKP P52 yp

5-3

6-1

IIKP PA 2 ypox

6-2

IIKP PA 3 ypox

6-3

IIKP P 2 ypox

7-1

7-2

7-3

8-1

8-2

9-1

LIKP AJIT" 4 yp

9-2

LIKP AJIT" 3 yp

9-3

10-1

10-2

LIKP P51 4 ypox

LIKP I'EO 5YP

11-1

BIIP - Bcepoccmiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHBbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




HOS0pPB nexkabpb nekabpb
Knacc/[lata CP qT Il ITH BT CP qT I ITH BT CP uT 11 ITH BT
27.11.2024 28.11.2024| 29.11.2024| 02.12.2024 03.12.2024]| 04.12.2024 05.12.2024 06.12.2024 09.12.2024 10.12.2024| 11.12.2024| 12.12.2024 13.12.2024 16.12.2024 17.12.2024
5-1 HIKP P 2 ypok IIIKP AHI'JI 5 yp
5-2
5-3 LLIKP-PSI 3 ypox LIKP-PS1 4 yp
6-1 LIKP P52 yp IIKP AHI'JI 3 yp
6-2 LIKP MAT 5yp IKP P51 3 yp
6-3 LIKP MAT 3yp LIKP PS5 yp
7-1 HIKP PA 2 ypox IIKP TEOM 6 yp IIIKP AHI'JI 3 yp
7-2 LIKP P51 3 ypox LIKP 'EOM 5 yp
7-3 HIKP P51 6 ypok 1IKP TEOM 3 yp LIKP AHI'JI S yp
8-1 LIKP BC 4yp LIKP AJIT 3VP
8-2 LIKP 'EOM 7yp LIKP BC Syp LLIKP AJIT" 6yp
9-1 HIKP PS 2 yp
9-2 LLIKP P51 2 yp LLIKP AHIJI 3 yp
9-3 LIKP P51 4 yp LIKP AHIJI 4yp
10-1 HIKP-PSI 3 ypok LIKP AJIT 6yp
10-2 LIKP AHIJI 2 yp
11-1 LLIKP AJIT 3YP LLIKP XVIM 2yp LLIKP AHIJI 4yp

BIIP - Bcepoccmiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHBbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




Jekabpb
Knacc/[lata CP qT 111 TH BT CP qT 11 qT 11
18.12.2024] 19.12.2024| 20.12.2024 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024| 26.12.2024| 27.12.2024| 28.12.2023| 29.12.2023
5-1 LLIKP P51 2 ypox
5-2 LLIKP AHTJI 3 ypok
5-3 LLIKP AHTJI 5 ypok
6-1
6-2 LIKP AHTJT 4 yp
6-3 LLIKP AHLJI 4 yp LIIKP PSI 3 yp
7-1 LIIKP BC 4yp
72 LIKP AHI'JI 4 yp LIKP BC 8 yp LLIKP P51 3 yp
7-3 LLIKP BC 6 yp
8-1 LIKP AHI'JI 2 yp
8-2 ILIKP AHTJI 3yp
9-1 IIKP AHIJL 5 yp
9-2
9-3
10-1 LIKP AHI'JI 4 yp HIKP XHMM4yp LIKP AJIT 4yp
10-2 HIKP XMM3yp
11-1

BIIP - Bcepoccmiicky
PM- peruoHanbHbIii
HIKP - mkoabHbIE K
LUAP - mKkoabHBbIE
CJI - ctapToBas aual
BKP - Bxo/iHbIe KOH1




